РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

                                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «15» ноября 2023г.                                                                                  № 1552

г. Жуковка

О внесении изменения в постановление

от 01 марта 2023г. №250 «О наделении

полномочиями главного администратора

доходов бюджета Жуковского муниципального

округа Брянской области администрацию

Жуковского муниципального округа

Брянской области и закреплением за ним перечня

источников доходов бюджета»

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, постановлением администрации Жуковского муниципального

округа Брянской области от 25.01.2023 №78 «Об утверждения порядка

осуществления бюджетных полномочий главных администраторов  доходов

бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, являющихся

органами местного самоуправления  Жуковского муниципального округа

Брянской области и (или) находящимися в их ведении казенными

учреждениями», постановлением администрации Жуковского

муниципального округа Брянской области от 15.11.2023 № 1551 «Об

утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета

Жуковского муниципального округа Брянской области»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление администрации Жуковского муниципального

округа Брянской области от 01 марта 2023г. № 250 «О наделении

полномочиями главного администратора доходов бюджета Жуковского

муниципального округа Брянской области администрацию Жуковского

муниципального округа Брянской области и закреплением за ним перечня

источников доходов бюджета» ( в редакции постановления от 28.03.2023г. №

361) изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Жуковского муниципального округа в сети Интернет.

3.   Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

начальника отдела финансово-экономической работы администрации

Жуковского муниципального округа Гальянову С.В.

Глава  администрации                                      О.А.Воронин

Отослано: финансовому управлению, отделу финансово-экономической

работы

Приложение

к постановлению администрации Жуковского

   муниципального округа Брянской области

                                 от 15.11.2023г. № 1552

Дополнить «Перечень источников доходов бюджета Жуковского муниципального округа Брянской области, полномочия

по администрированию которых осуществляет администрация Жуковского муниципального округа Брянской области»

строкой 66  следующего содержания:
№

пп

Наименование

источника дохода

бюджета

Реквизиты

нормативных правовых

актов Российской

Федерации,

нормативных правовых

актов субъектов

Российской Федерации,

муниципальных

правовых актов,

устанавливающих

правовые основания

возникновения

источника дохода

бюджета, с указанием

ссылок на их

размещение в

информационно-

телекоммуникационной

сети "Интернет"

Реквизиты нормативных

правовых актов Российской

Федерации, нормативных

правовых актов субъектов

Российской Федерации,

муниципальных правовых

актов, договоров

(соглашений),

устанавливающих порядок

исчисления, размеры,

ставки, льготы, сроки и

(или) условия уплаты

платежей, являющихся

источниками доходов

бюджетов, с указанием

ссылок на их размещение в

информационно-

телекоммуникационной

сети "Интернет"

Информация о

публично-правовых

образованиях, в

доход бюджетов

которых

зачисляются

платежи

Код

классификации

доходов бюджета

(с указанием кода

подвида доходов

бюджета)

Нормативы отчислений

(единые,

дифференцированные и (или)

дополнительные нормативы

отчислений) дохода в бюджет

по источнику дохода

бюджета,реквизиты

устанавливающих их

нормативных правовых актов

Российской Федерации,

нормативныхправовых актов

субъектов Российской

Федерации, муниципальных

правовых актов

Информация об органах

местного самоуправления,

осуществляющих бюджетные

полномочия главных

администраторов доходов

бюджетов и администраторов

доходов бюджетной системы

Российской Федерации по

источнику дохода бюджета, а

также информация об органах

(организациях),

осуществляющих оказание

государственных

(муниципальных) услуг

(выполнение работ),

предусматривающих за их

оказание (выполнение)

осуществление платежей по

источнику дохода бюджета

(если указанные органы и

организации не  осуществляют

бюджетные полномочия

администраторов доходов

бюджетов по источнику дохода

бюджета)

66

Субсидии

бюджетам

муниципальных

округов на

проведение

комплексных

кадастровых

работ

 ст. 139 Бюджетный

кодекс Российской

Федерации от

31.07.1998 N 145-ФЗ

(ред. от 04.11.2022)

 ст. 139 Бюджетный

кодекс Российской

Федерации от 31.07.1998

N 145-ФЗ (ред. от

04.11.2022)

Бюджет

Жуковского

муниципального

округа Брянской

области

007 2 02 25511 14

0000 150
100

Администрация Жуковского

муниципального округа

Брянской области

	Par16